

Anexa nr. 23  
la Documentația standard nr. 115  
din "15" 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21068896 ocds-b3wdp1-MD-1670243523862 din 26 дек 2022										
Obiectul de achiziție: <b>Produse alimentare pentru grădinița nr. 1 și nr. 2 din or. Cantemir.</b>										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		<b>Lot 1 Diverse produse alimentare</b>	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	Kilogram	29	23,63	28,35	685,27	822,15	1 dată pe săptămână	
2	15800000-6	Borș acru	Litru	258	10,17	12,20	2623,86	3147,60		
3	15800000-6	Cacao	Ambalaj	60	6,58	7,90	394,80	474,00		
4	15800000-6	Magiun din fructe	Kilogram	92,88	30,58	36,70	2840,27	3408,70		
5	15800000-6	Ceai din plante	Ambalaj	80	16,83	20,20	1346,40	1616,00		
6	15800000-6	Ceai negru din frunze întregi	Ambalaj	168	29,42	35,30	4942,56	5930,40		
7	15800000-6	Drojdie	Ambalaj	48	6,17	7,40	296,16	355,20		
8	15800000-6	Frunze de dafin	Ambalaj	48	3,71	4,45	178,08	213,60		
9	15800000-6	Leuștean uscat	Ambalaj	252	5,13	6,15	1292,76	1549,80		
10	15800000-6	Mărar uscat	Ambalaj	252	3,92	4,70	987,84	1184,40		
11	15800000-6	Mazăre verde conservată	Kilogram	90,12	22,42	26,90	2020,49	2424,23		
12	15800000-6	Miez de nuci	Kilogram	48	120,00	144,00	5760,00	6912,00		
13	15800000-6	Oțet	Litru	36	10,15	12,18	365,40	438,48		
14	15800000-6	Pastă de roșii	Kilogram	57,6	44,46	53,35	2560,90	3072,96		
15	15800000-6	Pătrunjel uscat	Ambalaj	252	3,92	4,70	987,84	1184,40		
16	15800000-6	Sare iodată	Kilogram	84	8,42	10,10	707,28	848,40		
17	15800000-6	Semințe de susan	Ambalaj	43	18,23	21,88	783,89	940,84		
18	15800000-6	Semințe de in	Ambalaj	43	9,13	10,95	392,59	470,85		
19	15800000-6	Stafide	Kilogram	24	54,50	65,40	1308,00	1569,60		
20	15800000-6	Suc de fructe cu miez	Litru	1080	13,00	15,60	14040,00	16848,00		
21	15800000-6	Suc de roșii	Litru	144	13,00	15,60	1872,00	2246,40		
22	15800000-6	Tăieței cu ou	Kilogram	96	42,50	51,00	4080,00	4896,00		
23	15800000-6	Ulei de floarea soarelui	Litru	180	35,00	42,00	6300,00	7560,00		
24	15800000-6	Ulei de măsline	Litru	36	125,00	150,00	4500,00	5400,00		

25	15800000-6	Vanilie	Ambalaj	240	1,17	1,40	280,80	336,00		
26	15800000-6	Zahăr	Kilogram	570	25,00	27,00	14250,00	15390,00		
		<b>Total lot :</b>					<b>75797,19</b>	<b>89240,00</b>		
		<b>Lot 4 Produse de patiserie</b>								
1	15800000-6	Biscuiți cu ovăs	Kilogram	63	38,00	45,60	2394,00	2872,80	1 dată pe săptămână .	
2	15800000-6	Biscuiți cu ovăs și cereale	Kilogram	30	43,00	51,60	1290,00	1548,00		
3	15800000-6	Biscuiți la ceai	Kilogram	70	33,25	39,90	2327,50	2793,00		
4	15800000-6	Biscuiți din făină de porumb	Kilogram	51	45,83	55,00	2337,33	2805,00		
5	15800000-6	Covrigei cu mac	Kilogram	54	42,59	46,00	2299,86	2484,00		
6	15800000-6	Halva cu arahide	Kilogram	60	43,33	52,00	2599,80	3120,00		
7	15800000-6	Pesmeți cu stafide	Kilogram	70	42,00	50,40	2940,00	3528,00		
		<b>Total lot :</b>					<b>16188,49</b>	<b>19150,80</b>		
		<b>Lot 6 Crupe</b>								
1	15800000-6	Crupe de arpacas	Kilogram	120	8,98	10,77	1077,60	1292,40	1-2 ori pe lună.	
2	15800000-6	Crupe de griș	Kilogram	106	11,87	14,24	1258,22	1509,44		
3	15800000-6	Crupe de grâu	Kilogram	120	8,98	10,77	1077,60	1292,40		
4	15800000-6	Arnăutcă	Kilogram	120	16,71	20,05	2005,20	2406,00		
5	15800000-6	Crupe de hrișcă	Kilogram	180	35,00	42,00	6300,00	7560,00		
6	15800000-6	Crupe de mei	Kilogram	120	15,65	18,78	1878,00	2253,60		
7	15800000-6	Crupe de orz	Kilogram	30	8,98	10,77	269,40	323,10		
8	15800000-6	Fulgi de ovăz cu 9 componente	Kilogram	120	20,00	24,00	2400,00	2880,00		
9	15800000-6	Linte roșie	Kilogram	60	36,30	39,20	2178,00	2352,00		
10	15800000-6	Mazăre uscată	Kilogram	120	12,04	13,00	1444,80	1560,00		
11	15800000-6	Orez	Kilogram	210	24,02	28,82	5044,20	6052,20		
12	15800000-6	Făină de grâu	Kilogram	272	11,00	13,20	2992,00	3590,40		
13	15800000-6	Făină de porumb	Kilogram	120	11,61	13,93	1393,20	1671,60		
14	15800000-6	Paste făinoase din grâu dur, grupa A,	Kilogram	160	30,00	36,00	4800,00	5760,00		
		<b>Total lot :</b>					<b>34118,22</b>	<b>40503,14</b>		
							126103,90	148893,94		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: \_\_\_\_\_